Министерство образования и науки Республики Татарстан

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Нурлатский аграрный техникум»

(ГАПОУ «НАТ»)

ПРИКАЗ

15.08.2024г.                                                                   № 51-К

Нурлат

О зачислении обучающихся
В соответствии с решением приемной комиссии техникума от 15.08.2024 г. протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки(наплавки)), со сроком обучения 1 год 10 месяцев, в 242 группу следующих

абитуриентов:

1.  Абдулганиев Фаиль Фанилевич

2.  Аралин Кирилл Сергеевич

3.  Бугаев Лев Константинович

4.  Васильев Алексей Владимирович

5.  Даркин Сергей Александрович

6.  Галимов Тимерлан Ильфатович

7.  Григорьев Антон Владимирович

8.  Иванов Илья Сергеевич

9.  Ишмухаметов Салават Ильдарович

10.  Каштымов Марк Витальевич

11.  Квашнин Александр Викторович

12.  Кузнецов Алексей Александрович

13.  Лаврентьев Кирилл Викторович

14.  Мухаметзянов Руслан Айратович

15.  Саврандейкин Константин Анатольевич

16.  Салахов Адель Ренатович

17.  Тютин Богдан Евгеньевич

18.  Фахриев Фирдинант Фанилович

19.  Челышов АлександрАндреевич

20.  Шинелёв Кирилл  Алексеевич

21.  Яхонтов Станислав Дмитриевич

2. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем агрегатов автомобилей, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в 444 группу

следующих абитуриентов:

1.  Абрамов Артем Александрович

2.  Борисов Роман Владимирович

3.  Валиахметов Ильяс Рамилевич

4.  Габбазов Самат Рафисович

5.  Гайнуллин Азат Фархатович

6.  Дмитриев Денис Вадимович

7.  Зайнуллин Раухат  Фархадович

8.  Зайнутдинов Ильмир Ильдарович

9.  Зарипов Эльдар Ирекович

10.  Казаченко Василий Николаевич

11.  Камалов Дамир Рамилевич

12.  Купцов Сергей Сергеевич

13.  Леонтьев Артём Валерьевич

14.  Михеев Матвей Александрович

15.  Мясников  Роман Алексеевич

16.  Сафин Риналь Рамилевич

17.  Сафиуллин Ильшат Ильназович

18.  Соловьев Адриан Дмитриевич

19.  Соловьев Николай Александрович

20.  Семёнов Тимур Сергеевич

21.  Темников Кирилл Николаевич

22.  Уланов Арсений   Аркадьевич

23.  Халфутдинов Риваль Ильдарович

24.  Хмелев Ярослав Анатольевич

25.  Яковлев Дмитрий Владимирович

3. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс 38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям) , со сроком обучения 2 год 10 месяцев, в 342 группу

следующих абитуриентов:

1.  Абзалимов Тимур Дамирович

2.  Аминова Розия кизи

3.  Ермуллина Марина Валерьевна

4.  Захарова Виктория Андреевна

5.  Киямова Айзиля Алмазовна

6.  Кратян Анжелика Артуровна

7.  Литта Данил Иванович

8.  Мухаметзянова Аделия Инисовна

9.  Осипова Анастасия Юрьевна

10.  Осипова Ксения Николаевна

11.  Филиппова Виктория Николаевна

12.  Халиуллина Диана Ивановна

13.  Хасанзянова Регина Ринатовна

14.  Шадрова Виктория Рамильевна

15.  Шаяхмедова Диляра Наилевна

16.  Ягуткина Мария Андреевна

17.  Яллина Валерия Юрьевна

4. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по специальности 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной

техники и оборудования, со сроком обучения 3 год 10 месяцев, в 443 группу следующих

абитуриентов:

1.  Аглиуллин Камиль Рамилевич

2.  Алексашкин Антон Александрович

3.  Артемьев Ефим Алексеевич

4.  Ахмадеев Никита Ринатович

5.  Ахметгараев Дамир Ринатович

6.  Березовский Кирилл Владиславович

7.  Бондарев Максим Юрьевич

8.  Гардфельдер Денис  Алексеевич

9.  Евлампьев Николай Константинович

10.  Иванов Денис Александрович

11.   Касимов Айзат Алмазович

12.  Минигулов Рамазан Ниязович

13.  Рахимов Зульфат Ильнурович

14.  Самерханов Риназ Ильмирович

15.  Словоохотин  Егор Дмитриевич

16.  Тарасов Никита Романович

17.  Ухванов Руслан Николаевич

18.  Филипов Николай Александрович

19.  Ямугин Илья Сергеевич

20.  Яргунов Дмитрий Николаевич

21.  Яковлев Даниил Дмитриевич

5. Зачислить в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по специальности 43.02.15 Поварское и  кондитерское дело, со сроком обучения 3

год 10 месяцев, в 445 группу следующих абитуриентов:

1.  Абдуллаева Энже Илхомовна

2.  Андронникова Карина Миралиевна

3.  Безенов Роман Викторович

4.  Белова Надежда Сергеевна

5.  Ганеева Камила Фуатовна

6.  Гибадуллина Залина Риазовна

7.  Гильманова Залина Евгеньевна

8. \ Дорожкина Екатерина Альбертовна

9.  Иванов Глеб Родионович

10.  Исмагилова Раиля Раилевна

11.  Кузьмин Севастьян Иванович

12.  Кузнецова Алина Сергеевна

13.  Логинов Вадим Игоревич

14.  Малыгина Мария Дмитриевна

15.  Мандрейкина Дарья Сергеевна

16.  Матмусаева Раёна Дилшодовна

17.  Облыгина Алевтина Артемовна

18.  Овсянникова Ирина Михайловна

19.  Родионова Розалина Дмитриевна

20.  Сажнов Владимир Александрович

21.  Талькова Елизавета Андреевна

22.  Торшина Арина Сергеевна

23.  Хабибрахманова Самира Ильзатовна

24.  Хвасева Полина Сергеевна

25.  Шагиева Камилла Ильдаровна

6. Зачислить в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

внебюджета) по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей,

со сроком обучения 1 год 10 месяцев, в 241 группу следующих абитуриентов:

1.  Галимов Радмир Радикович

2.  Галиуллин Хаким Минталипович

3.  Губайдуллин Марат Альбертович

4.  Демьянов Никита Витальевич

5.  Ефремов Игорь Николаевич

6.  Захаров Антон Александрович

7.  Ибрагимов Алмаз Илшатович

8.  Иванов Максим Сергеевич

9.  Ильин Егор Владимирович

10.  Козлов Матвей Николаевич

11.  Кудряшов Кирилл Марсович

12.  Маркелов Артём Евгеньевич

13.  Махмудов Булат Искандерович

14.  Минхаеров Данир Рафаэлович

15.  Михайлов Андрей Николаевич

16.  Муратханов Радмир Маратович

17.  Назаров Адель Андреевич

18.  Никоноров Александр Игоревич

19.  Сенькин Егор Викторович

20.  Тарасов Тимофей Андреевич

21.  Тожибоев Руслан Мукумжонович

22.  Фролов Максим Иванович

7. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по профессии 19727 Штукатур, со сроком обучения 1 год 10 месяцев, в 146

группу следующих абитуриентов:

1.  Валиев Радик Рустемович

2.  Вашурин Роман Александрович

3.  Галяутдинов Фанис Халимович

4.  Корнеев Дмитрий Александрович

5.  Малов Герман Викторович

6.  Михеев Дмитрий Евгеньевич

7.  Нуруллин Рамазан Ришатович

8.  Платонов Никита Александрович

9.  Рахманкулов Айрат Ринатович

10.  Савельев Анатолий Витальевич

11.  Самарин Данил Феликсович

12.  Семкин Данил Максимович

13.  Сиразетдинов Хасан Хайдарович

14.  Трофимов Сергей Федорович

15.  Тухватулин Динияр Наилевич

8. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по профессии 18103 Садовник, со сроком обучения 1 год 10 месяцев, в 147 группу

следующих абитуриентов:

1.  Аглиуллина Лиана Ильясовна

2.  Ватранова Александра Сергеевна

3.  Галанцева Ирина Алексеевна

4.  Герасимова Евгения Владимировна

5.  Долгова Снежана Евгеньевна

6.  Ермишкина Мария Федоровна

7.  Иванов Артем Александрович

8.  Ильмухина Ляйсан Рамисовна

9.  Лачугин Артур Фаридович

10.  Нестерова Анастасия Денисовна